

Euro Invest Holding ApS

Fabriksvej 10, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 35 46 66 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Peter Fjordbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Invest Holding ApS Fabriksvej 10 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 35 46 66 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nielsen, Direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.175 kr. mod -8.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.767.324 kr. mod 616.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter nogle år med dårlig kurs på NOK, har Euro Industries nu haft mulighed for at trimme virksomheden, så løn afstemmes med den valuta der handles i, og derved undgår store kurssvingninger på markedet. Dette giver nye muligheder i form af nye områder for vikarudlejning, som vil øge omsætning, indtjening i virksomheden i et stærk voksende marked inden for rekruttering af håndværkere.

Markedet tegner meget positivt, specielt tegner markedet i Sverige, samt hjemmemarkedet sig rigtig godt. Ved store markedsandele, står man rigtig godt rustet i samhandel med større vikarvirksomheder i branchen (DK og Norden) og der kan opnås en række synergi er bl.a. Bedre vikarstyring og kundeservice.

Det betyder, at Euro Industries omsætning vil øge årligt med 8 til 10 % og vil derved kunne øge DB/EBITDA via øget effektivitet, bedre kundeservice samt den mindre konkurrence. Euro målsætning er et EBITDA på ca. 5 til 6%.

Den forventede udvikling

Selskabets forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.175	-8.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.775.659	667.330
Andre finansielle indtægter	151	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.247	-42.625
Resultat før skat	1.763.388	616.530
Skat af årets resultat	3.936	0
Årets resultat	1.767.324	616.530
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.367.324	616.530
Disponeret i alt	1.767.324	616.530

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.908.139	4.052.480
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.908.139</u>	<u>4.252.480</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.908.139</u>	<u>4.252.480</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>67.927</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>67.927</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.927</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>5.976.066</u>	<u>4.252.480</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overkurs ved emission	2.545.133	2.545.133
4 Overført resultat	1.523.033	155.709
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.348.166</u>	<u>2.780.842</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.253.762	1.463.463
Anden gæld	374.138	8.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.627.900</u>	<u>1.471.638</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.627.900</u>	<u>1.471.638</u>
Passiver i alt	<u>5.976.066</u>	<u>4.252.480</u>

6 Eventualposter

Noter

	2015	2014	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	4.025.133	4.025.133	
Tilgang i årets løb	80.000	0	
Kostpris ultimo	4.105.133	4.025.133	
Opskrivninger primo	27.347	-439.983	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.775.659	667.330	
Udbytte	0	-200.000	
Opskrivninger ultimo	1.803.006	27.347	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.908.139	4.052.480	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Euro Industries A/S,	100 %	4.701.084	1.721.943
TOP Vikarservice ApS,	100 %	1.127.056	53.716
Global Project Contact ApS,	80 %	100.000	0
		5.928.140	1.775.659
		31/12 2015	31/12 2014
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000
		80.000	80.000
3. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission primo		2.545.133	2.545.133
		2.545.133	2.545.133

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	155.709	-460.821
Årets overførte overskud eller underskud	1.367.324	616.530
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.523.033</u>	<u>155.709</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Anparterne i tilknyttede virksomheder er stille som sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med Spar Nord A/S.